MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARAN,{

ATA DE JT]LGAMENTO DO CHAMAMENTO P(IBLICO N" OO3/2023

PROCESSO ADMINISTRATTVO N' 148/2O23.LIC

OBJETO: CREDENCIAMENTO de instituições financeiras para prestação de serviço de arrecadação de

tributos e demais receitas públicas do Municlpio, Bor meio de guias emitidas cern código de barras padrão

Febraban - Federação Brasileira de Bancos pelo setor responsável do Município de Marmeleiro, e

respectiva prestação de contas, por rneio eletrônico, dos valores arrecadados.

Aos vinte e sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às dezesseis horas e dez minutos,
junto a sala de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de

Licitação designados através da Portaria N" 7.151 de 08 de setembro de2023. Estiveram presentes Lidiane
Helena Haracymiw - Presidente, Franciéli de Oliveira Mainardi e Ricardo Fiori membros da comissão, O

presidente informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou
à disposição dos interessados do dia 29 de novembro de 2023 a 2l de dezembro de 2Q23. Aberta a sessão,

não foi registrada presença de representantes, o envelope foi rocebido via protocolo, do seguinte interessado

no presente chamamento; COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO - AILOS, inscrita no CNPJ no

05,463.21210001-29, sob o protocolo/processo n' 228Q/2Q23. Na sequência, a Comissão procedeu a

abertura do envelope e realizou a análise da documentação contida no envelope confrontando com o exigido
no Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados. Concluída análise dos documentos, a

Comissão constatou que foram cumpridos os requisitos exigidos no Edital e declarou HABILITADA: a

proponente COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO - AILOS, que apresentou proposta para os

itens 01, 02,05 e 06 do Edital. Tendo visto que o Chamamento Público ftcarâ aberto por um ano e as

empresas interessadas poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo para julgamento da comissão

de licitações, Sem mais a ser tratado, encerou-se a sessão com a lawatura da presente ata e assinatura dos

membros presentes,

Lidiane Helena w

Franciéli de

Membro

L,"x 1;e.
Ricardo Fiori

Membro

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85'615-000

E-mail: licitacao@rnarï.releiro.nl..sov.br / licitacao02lâ)matmeleiro.pr.gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

509

	62d3bf15cc26ed418fc211e1473eaffb4ba0a20438c52eb3b327aba17f89123c.pdf